
ZARZĄDZENIE NR 295/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.  211, art 222 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 i z 2018 poz.1000, 1366, 
1669 i 1693) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 159.228 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1.400 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie  858.391 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
694.106  zł,
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  186.665.047 zł, z tego:

- dochody bieżące 156.815.649 zł,
- dochody majątkowe 29.849.398 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  203.574.498 zł, z tego:
- wydatki bieżące  153.593.620 zł,
- wydatki majątkowe  49.980.878  zł.

§ 2. 1. Zmieniam nazwę zadania  w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85111 "Szpitale ogólne"  
w paragrafie 6220 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" z zadania "Zakup 
kardiomonitora dla ZOZ w Bolesławcu" na zadanie "Zakup kardiomonitora wraz z akcesoriami dla 
pacjentów krytycznie chorych służącego do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca".

2. Zmieniam nazwę zadania w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 
92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" w paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych"  z zadania ”Przywrócenie dawnej funkcji zabytkowej garncarni przy ul. Widok 
w Bolesławcu" na zadanie "Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis".

3. Przenoszę plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90002 "Gospodarka odpadami" w paragrafie 4300 "Zakup usług pozostałych" w kwocie 40.000 zł 
z Urzędu Miasta do realizacji przez MZGM w Bolesławcu.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 159.228 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych i gimnazjów w zakresie działu 
801 "Oświata i wychowanie"  i działu 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

751

75109

2010

801

80153

2010

852

85203

2010

85215

2010

85228

2010

Plan dochodów na 2018 rok

Treść Kwota

Administracja publiczna 4 016,00

Urzędy wojewódzkie 4 016,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
131 880,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

131 880,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

131 880,00

Oświata i wychowanie - 419,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

- 419,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 419,00

Pomoc społeczna 23 751,00

Ośrodki wsparcia 7 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 050,00

Dodatki mieszkaniowe 6 841,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 841,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 860,00

RAZEM
159 228,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Odznaczenia państwowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

0,00

60011 24 000,00

24 000,00

60016 - 54 627,00

- 54 627,00

60095 30 627,00

30 627,00

64 800,00

70004 64 800,00

64 800,00

0,00

71035 30 000,00

30 000,00

71095 - 30 000,00

- 30 000,00

137 036,00

75011 4 016,00

4 016,00

75023 133 020,00

133 020,00

- 8 054,00

- 1 421,00

8 054,00

1 421,00

131 880,00

75106 131 880,00

131 880,00

- 859 791,00

75818 - 859 791,00

- 859 791,00

624 256,00

80101 1 028 200,00

1 057 379,00

- 29 179,00

80104 0,00

- 5 350,00

33 200,00

80110 - 406 101,00

- 313 626,00

- 23 150,00

- 4 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

4280 Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

- 41 412,00

- 22 725,00

- 28 338,00

80148 0,00

- 1 080,00

3 380,00

- 2 300,00

80150 123 888,00

105 196,00

16 149,00

2 543,00

80152 - 122 712,00

- 102 418,00

- 17 761,00

- 2 533,00

80153 - 419,00

- 419,00

80195 1 400,00

1 400,00

0,00

85149 - 500,00

- 500,00

85195 500,00

300,00

- 800,00

1 000,00

43 047,00

85202 19 296,00

19 296,00

85203 10 550,00

4 050,00

3 000,00

3 207,00

134,00

3 500,00

85215 3 341,00

85228 9 860,00

9 860,00

0,00

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 2



Świetlice szkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

18 000,00

85401 0,00

- 632,00

18 000,00

Razem: 159 228,00

632,00

18 000,00

92116

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 509 096,00 4 016,00 513 112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 509 096,00 4 016,00 513 112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509 096,00 4 016,00 513 112,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
101 634,00 131 880,00 233 514,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

93 800,00 131 880,00 225 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

93 800,00 131 880,00 225 680,00

801 Oświata i wychowanie 385 036,00 - 419,00 384 617,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

385 036,00 - 419,00 384 617,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

385 036,00 - 419,00 384 617,00

852 Pomoc społeczna 1 556 935,00 23 751,00 1 580 686,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 121 104,00 7 050,00 1 128 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 121 104,00 7 050,00 1 128 154,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 925,00 6 841,00 33 766,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 925,00 6 841,00 33 766,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 234 840,00 9 860,00 244 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

234 840,00 9 860,00 244 700,00

30 808 645,00 159 228,00 30 967 873,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2018 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 509 096,00 4 016,00 513 112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 509 096,00 4 016,00 513 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 016,00 4 016,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
101 634,00 131 880,00 233 514,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

93 800,00 131 880,00 225 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 131 880,00 131 880,00

801 Oświata i wychowanie 385 036,00 - 419,00 384 617,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

385 036,00 - 419,00 384 617,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

58 843,00 - 419,00 58 424,00

852 Pomoc społeczna 1 556 935,00 23 751,00 1 580 686,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 121 104,00 7 050,00 1 128 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 669 4 050,00 671 719

4270 Zakup usług remontowych 49 227,00 3 000,00 52 227,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 925,00 6 841,00 33 766,00

3110 Świadczenia społeczne 26 397,00 6 707,00 33 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 134,00 662,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 234 840,00 9 860,00 244 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 840,00 9 860,00 244 700,00

30 808 645,00 159 228,00 30 967 873,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miiasta na 2018 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 295/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



DZIAŁ  801, 854
rozdział 80110 rozdział 80153 rozdział 80195 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4010 276 866 154 555 21 838 6 575 298 704 161 130

4110 23 431 1 589 1 130 1 589 24 561

4120 4 817 5 212 535 160 704 1 239 10 189

4440 5 625 402 402 5 625

S 276 866 4 817 188 823 23 962 7 865 1 106 301 934 201 505

4010 263 449 76 864 30 331 95 032 263 449 202 227

4110 6 632 5 214 16 508 28 354

4120 9 040 14 229 741 2 352 411 26 773

4440 19 471 19 471

S 263 449 9 040 117 196 36 286 113 892 411 263 449 276 825

4010 114 447 54 439 168 886

4110 9 494 9 494

4120 4 494 1 324 662 1 324 5 156

4440 230 230

S 114 447 4 494 65 257 230 662 179 934 5 156

4010 259 068 19 423 259 068 19 423

4110 3 241 3 241

4120 4 515 475 4 990

4440

S 259 068 4 515 23 139 259 068 27 654

4010 143 549 82 207 78 673 811 222 222 83 018

4110 11 349 13 521 123 13 521 11 472

4120 6 313 3 284 1 900 21 263 1 900 9 881

4440 3 242 3 242

S 143 549 6 313 100 082 94 094 955 263 237 643 107 613

4040 790 330 1 120

4110 12 300 12 300

4120 4 410 1 020 5 430

S 12 300 5 200 1 350 12 300 6 550

4040 930 35 965

4110 3 380 3 380

4120 2 600 720 3 320

S 3 530 3 380 755 3 380 4 285

4040 1 880 1 880

4120 1 260 1 260

4440 1 500 1 500

S 4 640 4 640

4040 290 460 750

4120 3 900 230 4 130

S 4 190 690 4 880

4040 1 370 95 1 465

rozdział 80152

SP Nr 1

SP Nr 2

SP Nr 3

SP Nr 4

rozdział 80150

SP Nr 5

rozdział 80148rozdział 80101

MPP Nr 5

Zestawienie zmian  w planach finansowych  szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli                                                                                                                                      

rozdział 80104

MPP Nr 3

rozdział 85401

MPP Nr 1

MPP Nr 2

MPP Nr 4

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 295/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



rozdział 80110 rozdział 80153 rozdział 80195 RAZEM
JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

rozdział 80152

SP Nr 1

rozdział 80150 rozdział 80148rozdział 80101 rozdział 80104 rozdział 85401

4120 3 990 3 990

4440 3 200 3 200

S 8 560 95 8 655

4040 20 25 45

4110 7 100 7 100

4120 2 680 50 2 730

S 7 100 2 700 75 7 100 2 775

4040 70 135 205

4110 13 800 13 800

4120 4 310 280 4 590

S 13 800 4 380 415 13 800 4 795

2830 419 419

UM 4300 1 400 1 400

S 419 1 400 1 400 419

4010 1 057 379 313 626 154 950 49 754 102 418 1 212 329 465 798

4040 5 350 1 080 6 430

4110 33 200 41 412 24 604 8 455 3 380 17 761 61 184 67 628

4120 29 179 23 150 22 725 3 759 1 216 2 300 2 533 704 1 336 4 463 82 439

4440 4 700 28 338 632 632 33 038

2830 419 419

4300 1 400 1 400

S 1 057 379 29 179 33 200 33 200 406 101 183 313 59 425 3 380 3 380 122 712 419 1 400 1 336 1 336 1 280 008 655 752

RAZEM

MPP Nr 5

MPP Nr 6

MPP Nr 7

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 295/2018 z dnia 12 października 2018 roku w sprawie

zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 159.647 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 4.016 zł na
zakup 8 czytników dla 5 stanowisk, służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej
wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji
elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr
FB-BP.3111.486.2018.KR z dnia 27.09.2018 r.,
b) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa" rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie" o kwotę
131.880 zł na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety dla członków gminnej komisji
wyborczej i obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz
obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie w pierwszym
głosowaniu w związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na 21 października w 2018 r.
c) w dziale 852 " Pomoc społeczna":
- rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" o kwotę 7.050 zł na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla ŚDS w Bolesławcu - zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.483.2018.KR z dnia 27.09.2018 r.,
- rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe" na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w
IV kwartale 2018 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
- zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.512.2018.KR z dnia 8.10.2018 r.,
- rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 9.860 zł na
realizację zadań z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.512.2018.KR z dnia
8.10.2018 r.,

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 419 zł, z tego:
a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80153 "Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" o
kwotę 419 zł w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.26.2018 z dnia
1.10.2018 r., w sprawie rozliczenia dotacji podręcznikowej dla szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jst lub osoby fizyczne.

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1.400 zł, z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie„ rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 1.400 zł
na współfinansowanie transportu bolesławieckiego chóru w ramach realizacji projektu pn. "Akademia
Chóralna".

4)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 858.391 zł, z tego:

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 ”Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej" w kwocie 64.800 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników MZGM,
b) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 133.020 zł na
odprawy emerytalne dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec,
c) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" w kwocie 19.296 zł

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 1



na wypłatę odprawy emerytalnej w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu,
d) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 92116 "Biblioteki" w kwocie

18.000 zł w związku z koniecznością wypłaty odprawy emerytalnej dla pracownika biblioteki.

5) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
694.106 zł, z tego:
a) w dziale 600 "Transport i łączność":
- rozdziale 60011 „Drogi publiczne krajowe" w kwocie 24.000 zł na zadanie "Budowa przejścia dla
pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w ciągu drogi krajowej nr 94 ul. Wróblewskiego w Bolesławcu"
- środki pochodzą z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” z zadania "Remont nawierzchni drogi i
chodników ul. Tulipanowa",
- rozdziale 60095 "Pozostała działalność" w kwocie 30.627 zł na zadanie "Dostawa oraz uruchomienie
Systemu ROOVEE" - środki pochodzą z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” z zadania
"Remont nawierzchni drogi i chodników ul. Tulipanowa",
b) w dziale 710 „Działalność usługowa" rozdziale 71035 "Cmentarze" w kwocie 30.000 zł na wypłatę
odpraw emerytalnych dla pracowników MZGM - środki pochodzą z rozdziału 71095 "Pozostała
działalność",
c) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 9.475 zł w
związku z koniecznością realizacji zadań końcowych projektu "Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno-
zachodniej części województwa dolnośląskiego",
d) 801 "Oświata i wychowanie" w kwocie 594.572 zł:
- rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 434.104 zł na wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na odpis ZFŚS.
- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 33.200 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na odpis ZFŚS.
- rozdziale 80148 "stołówki szkolne i przedszkolne„ w kwocie 3.380 zł na wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na odpis ZFŚS.
- rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" w kwocie 123.888 zł na wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na odpis ZFŚS.

Środki pochodzą z rozdziału:
- 80101 w kwocie 29.179 zł,
- 80104 w kwocie 33.200 zł,
- 80110 w kwocie 406.101 zł,
- 80148 w kwocie 3.380 zł,
- 80152 w kwocie 122.712 zł.
  e) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85195 „Pozostała działalność" w kwocie 1.300 zł na
dofinansowanie obchodów 60 lecia Honorowego Dawstwa Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża
(kwota 500 zł) oraz na realizację obchodów Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego 2018 r. (kwota
800 zł - środki pochodzą z rozdziału 85149 "Programy polityki zdrowotnej',
f) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 3.500 zł w związku

z koniecznością zapewnienia schronienia dla bezdomnej kobiety w ciąży w Domu Samotnych
Matek z Dziećmi - środki pochodzą z rozdziału 85215 „ Dodatki mieszkaniowe".

g) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85401 "Świetlice szkolne" w kwocie
632 zł na odpis ZFŚS.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 02C1372F-300C-4A99-9F8E-F1C1F6EA5FB3. Podpisany Strona 2




